
                                                                                    
 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования  

«Дулесовское»  
 

 

 

О кандидатуре, выдвинутой на должность 

главы муниципального образования «Дулесовское» 

 

 Заслушав и обсудив предложения депутатов Совета депутатов 

муниципального образования «Дулесовское» по выдвижению кандидатуры на 

должность главы муниципального образования «Дулесовское», 

 

 Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам главы 

муниципального образования «Дулесовское» кандидатуру : 

Беляева Андрея Алексеевича – депутата по Дулесовскому 

семимандатному  избирательному округу № 2 

 

2. Счетной комиссии для тайного голосования по выборам главы 

муниципального образования «Дулесовское» изготовить и представить на 

утверждение бюллетени для тайного голосования по выборам главы 

муниципального образования «Дулесовское». 

 

 

 

Председательствующий                                                          Е.Ю.Николаева 

    

 

 

 

д.Дулесово 

18.12.2017г. 

№ 51/8 

 

 
 

 

 

 

 


